
Zítra stromek zazáří

Karel Gott

Kolik ještě večerníčků bude do vánoc?
To jsou velmi snadné počty zbývá jedna noc.
Co dostanu pod stromeček vůbec nezlobím?
Pár balíčků, které voní velkým tajemstvím.

Zítra stromek zazáří, zítra zvonek zacinká,
vžene radost do tváří, zbývá už jen chvilinka.
Jenom jednou půjdem spát, už se vánoc dočkáme,
koledy si budem hrát, pak si zazpíváme.

Co budeme dělat zítra až se vzbudíme?
Stromek zlatem ozdobíme, kapra chytíme.
A kdy kapr v celém domě hezky zavoní?
Až se zítra do červánků slunce nakloní.

Zítra stromek zazáří, zítra zvonek zacinká,
vžene radost do tváří, zbývá už jen chvilinka.
Jenom jednou půjdem spát, už se vánoc dočkáme,
koledy si budem hrát, pak si zazpíváme.
Koledy si budem hrát, pak si zazpíváme.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

